ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 6 năm 2019

V/v kiểm tra công tác

quản lý chất thải rắn trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Tổng cục Môi trường tại Công văn số 2382/TCMT-

MTMTTN ngày 04/6/2019 về việc triển khai kiểm tra, đánh giá công tác quản

lý chất thải rắn (văn bản đã gửi đến Sở); tiếp theo Công văn số 2762/UBND-

NNTN ngày 04/6/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu của Tổng

cục Môi trường tại điểm 1 và 2 văn bản nêu trên; đồng thời, trao đổi, thống

nhất với Đoàn kiểm tra về thời gian chính thức làm việc với lãnh đạo UBND

tỉnh và phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, điều kiện cần

thiết để lãnh đạo UBND tỉnh tiếp, làm việc với Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CNXD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh314).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-07T02:02:47+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T02:20:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T02:20:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-07T17:06:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!